муниIшпАльноЕ АвтономноЕ оБщЕоБрАзовАтЕльноu Ьu*оЕниЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОЛОТНИКОВО

( МАОУ ООШ с. Болотниково)

ул. Мира,60, с. Болотниково, Лунинский район, Пензенская область, 442722
телефон (84161) 2-З|-42 E-mail: bolotnikowo@mail.ru

Приказ

16.09.2024 r.

кО проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников)

ль 39/2

На основании приказа Отдела образования Администрации Лунинского района кО

проведения школьного и муниципального этапа Всероссийской олимtrиады школьников

в Лунинском районе в2024-2025 учебном году) Ns 96 от 09.09.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Подготовить и провести, с 07.10.2024г. по 2З.10.2024г., школьный этап олимпиады по

математике, биологии, русскому языку, истории, немецкому языку, по географии.

2, Утвердить график проведения олимпиады и состав жюри. (Приложение l,

Приложение 2)

3. Утверлить список общественных наблюдателей (Приложение 3)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Яшину Елену Анатольевну.

Щиректор М.М.Грунина

Приложение 1 к прика9уr*Зq2 от 16.09,2024

График проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в МдоУ оош с, Болотниково
в 2024-2025 учебном году,

,Щата проведенияНаименование предмета

0,1.|0.2024
t7.t0.2024
||.10.2024
21.|0.2024
08.10.2024
2з .|0.2024

Русский язык
математика
География
немецкий язык
Биология
Литература

1.

2.
aJ.

4.
5.

6.

I

Приложение 2 к приказу NsЗ9/2 от |6.09.2024

Состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в
МАОУ ООШ с. Болотниково в 2024-2025 учебном году.

Биология - председатель жюри:
члены жюри:

Русский язык - председатель жюри:

члены жюри:

Математика - председатель жюри:
члены жюри:

председатель жюри:

члены жюри:

Немецкий язык - председатель жюри:
члены жюри:

Грунина М.М.
Самойлина о.Е.
Курлина С.Г.

Грунина М.М.
Яшина Е.А.
Пуштакова Т.А.

Грунина M.N4.

Яшина Е.А.
Логинова С.А

Грунина М.М.
Самойлина о.Е.
Курлина С.Г.

Грунина М.М.
Яшина Е.А.
Пуштакова Т.А.

Литература - председатель жюри:
члены жюри:

Грунина М.М.
Яшина Е.А.
Пуштакова Т.А.

Приложение 3 к приказу JФ39/2 от |6,09.2024

список общественных наблюдателей на школьный этап. Всероссийской олимпиады
школьник ов в 2024-2025 уч.г.

ЛЬп/п Фамилия Имя отчество Общеобразовательный
предмет

Щата
проведения

l Изюмина Елена Викторовна математика,

русский язык
1,1.10.2024
07.|0.2024

2 Митрофанова Юлия Сергеевна биология
немецкий язык

08.10.2024
2|,|0.2024

з кочеткова Наталья Александров
на

география
литература

l|.|0.2024
2з.|0,2024